Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23

la Documentatia standard pentru
procedura de achizitie, cu nr. de
identificare in SIA RSAP
Mtender:ocds-b3wdp1-MD-

1768307004593

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1768307004593

Obiectul achizitiei: servicii de reparatie si deservire auto pentru anul 2026

Denumirea Unitatea Canti- Pret unitar Pret Suma Suma Termenul de Clasificatie Discount
Cod CPV bunurilor/serviciilor de tatea (fara TVA) | unitar (cu fara cuTVA livrare/prestare bugetara (IBAN) %
masura TVA) TVA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Lotul 1
Serviciile vor fi
solicitate dupd
necesitate pe parcursul
anului 2026, pot fi
Pozitia nr. 1 operate completari si
Servicii de reparatie si modificiri, in
50112000-3 | intretinere a miiloacelor | servicii 1 89500,00 107400,00 89500,00 107400,00 dependenti de

de transport auto de
model Skoda

exploatare si gradul de
uzurd a autoturismului,
iar piesele ce urmeazd a
fi schimbate vor fi
achizitionate de la
distribuitorii / dealerii



https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1768307004593
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1768307004593
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1768307004593

oficiali / autorizati.

Pozitia nr. 2

Servicii de reparatie si
intretinere a miiloacelor
de transport auto de
model Dacia Logan

servicii

101500,00

121800,00

101500,00

121800,00

Pozitia nr. 3

Servicii de reparatie si
intretinere a miiloacelor
de transport auto de
model Dacia Duster

servicii

55500,00

66600,00

55500,00

66600,00

Pozitia nr. 4

Servicii de reparatie si
intretinere a miiloacelor
de transport auto de
model Chevrolet Aveo

servicii

71000,00

85200,00

71000,00

85200,00

Pozitia nr. 5

Servicii de reparatie si
intretinere a miiloacelor
de transport auto de
model Suzuki Jimy

servicii

18300,00

21960,00

18300,00

21960,00

Pozitia nr. 6

Servicii de reparatie si
intretinere a miiloacelor
de transport auto de
model Lada 2107/2121

servicii

16700,00

20040,00

16700,00

20040,00




| TOTAL | | | | | 352500,00 | 423000,00

Numele, Prenumele:Ursu Ghenadie In calitate de: Administrator/Fondator
Ofertantul: Societatea cu raspundere limitati ,,VADIGEST”, IDNO 1002600046614

Adresa juridica: MD-2060, Republica Moldova, mun. Chisiniu, str. Cuza-Voda bd., 42, ap.(of.) 1
Adresa fizica: Republica Moldova, mun. Chisinéu, str. Industriala 63/3

Semnat: Digitally signed by Ursu Ghenadie
Date: 2026.01.26 14:16:04 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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